
UZASADNIENIE 
do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. 

 
 

Proponowana zmiana budżetu polega na: 
1) wprowadzeniu do budżetu środków, w wysokości 1.597.032 zł, uzyskanych                                   

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Rozbudowa 

drogi gminnej ulicy Jasnej w Zduńskiej Woli”. Nazwę tę otrzymuje dotychczasowe 

zadanie: „Przebudowa ulic Jasnej (od ul. A. Mickiewicza do ul. Prostej) – etap II”,            

na które zaplanowany został wkład własny w wysokości 500.000 zł; 

2) przeniesieniu środków w wysokości 450.000 zł, zaplanowanych na przebudowę ul. 

Czeremchy na zadanie pn.: „Biblioteka XXI wieku w Zduńskiej Woli”. 

ad 1) 
W dniu 18 lutego br. wpłynęła informacja Wojewody Łódzkiego o umieszczeniu zadania pn.: 
„Rozbudowa drogi gminnej ulicy Jasnej w Zduńskiej Woli” na podstawowej liście zadań 
gminnych zatwierdzonych do dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  
Środki, uzupełnione wkładem własnym w wysokości 500.000 zł, pozwolą na wszczęcie 
postępowania przetargowego  na realizację zadania. 
  
ad 2) 
Zadanie realizowane jest przy udziale środków unijnych w ramach Działania VI.1.2. 
„Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego. W postępowaniu przetargowym najtańsza oferta, złożona na kwotę 
2.800.000 zł, przekracza zaplanowane środki w latach 2022 – 2023 o 600.000 zł. W celu 
zawarcia umowy na roboty budowlane należy zabezpieczyć w 2022 r. dodatkowo 450.000 zł 
wkładu własnego. Pozostałe środki w wysokości 150.000 zł ujęte zostaną w budżecie 2023 r. 

Wykreślenie z tegorocznego planu inwestycyjnego przebudowy ul. Czeremchy 
spowodowane jest ujęciem przebudowy tej drogi, wraz z innymi znajdującymi się w obszarze 
osiedla Nowe Miasto, w ramach przygotowywanego przedsięwzięcia inwestycyjnego                       
w formule kontraktowego partnerstwa publiczno – prywatnego. W związku z tym, zgodnie                 
z postulatami mieszkańców ul. Czeremchy, zakres planowanych w ramach inwestycji prac 
zostanie rozszerzony o budowę kanalizacji deszczowej i kanału technologicznego. 
 

 

 


